
Número 2 - Martes, 5 de enero de 2021
página 22 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

Consejería de Salud y Familias

Resolución de 22 de diciembre de 2020, de la Dirección General de Personal 
del Servicio Andaluz de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo 
en la categoría de Facultativo/a Especialista de Área, especialidad Medicina 
Intensiva, por el sistema de acceso libre.

De conformidad con lo establecido en las bases 12 y 13 del Anexo I de la Resolución 
de 31 de enero de 2018 (BOJA núm. 25, de 5 de febrero), de la Dirección General de 
Profesionales del Servicio Andaluz de Salud, por la que se aprueban las bases generales 
de las convocatorias que han de regir los procesos selectivos de concurso-oposición, 
por el sistema de acceso libre, para cubrir plazas básicas vacantes de categorías y 
especialidades en desarrollo de las Ofertas de Empleo Público de los Centros Sanitarios 
del Servicio Andaluz de Salud aprobadas mediante el Decreto 130/2017, de 1 de agosto, 
por el que se aprueba la Oferta de Empleo Público para el año 2017 de los Centros 
Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, y mediante el Decreto 213/2017, de 26 de 
diciembre, por el que se aprueba la Oferta de Empleo Público para la estabilización de 
empleo temporal en la Administración de la Junta de Andalucía, y en uso de las atribuciones 
que tiene conferidas, en virtud de lo dispuesto en el Decreto 136/2001, de 12 de junio 
(BOJA núm. 80, de 14 de julio), modificado por el Decreto 176/2006, de 10 de octubre 
(BOJA núm. 209, de 27 de octubre), por el que se regulan los sistemas de selección 
del personal estatutario y de provisión de plazas básicas en los Centros Sanitarios del 
Servicio Andaluz de Salud, y en el Decreto 105/2019, de 12 de febrero (BOJA núm. 31, de 
14 de febrero), por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud 
y Familias y del Servicio Andaluz de Salud, modificado por el Decreto 3/2020, de 14 de 
enero (BOJA núm. 10, de 16 de enero), por el que se modifica el Decreto 105/2019, de 
12 de febrero, por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Salud 
y Familias y del Servicio Andaluz de Salud, para redistribuir las funciones asignadas a 
algunos órganos de la Consejería y del Servicio Andaluz de Salud, así como en aplicación 
de la Orden de 23 de noviembre de 2020, por la que se establecen medidas en materia 
de recursos humanos y medios para la gestión de la situación de crisis sanitaria en el 
ámbito del Servicio Andaluz de Salud, en el marco de lo establecido en el Real Decreto 
926/2020, de 25 de octubre, por el que se declara el estado de alarma para contener la 
propagación de infecciones causadas por el SARS-COV-2, esta Dirección General 

R E S U E L V E

Primero. Nombrar personal estatutario fijo a las personas aspirantes que han 
superado el concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, en la categoría de 
Facultativo/a Especialista de Área, especialidad Medicina Intensiva, que se relacionan 
en el Anexo I de esta resolución con expresión del centro de destino adjudicado. De 
conformidad con lo establecido en la base 12.1 del anexo de las bases generales, las 
plazas ofertadas han sido adjudicadas atendiendo a los centros de destino solicitados por 
las personas aspirantes que han superado el concurso-oposición y al orden determinado 
por la puntuación obtenida en el mismo, y conforme a lo establecido en la base 12.2 para 
quienes dentro del plazo fijado no han solicitado plaza, sin perjuicio de lo establecido en 
la base 11.2 del anexo de las bases generales respecto a las personas aspirantes que 
participan por la reserva de plazas para personas con discapacidad. 00

18
37

54



Número 2 - Martes, 5 de enero de 2021
página 23 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Segundo. De conformidad a lo establecido en la base 13.2 del anexo de las bases 
generales, el plazo de toma de posesión será de un mes improrrogable, a contar desde 
el día establecido en la resolución de esta Dirección General de Personal, que será 
publicada en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, por la que se reanudará el 
cómputo de los plazos suspendidos de toma de posesión en virtud del artículo 15 de 
la Orden de 23 de noviembre de 2020, por la que se establecen medidas en materia 
de recursos humanos y medios para la gestión de la situación de crisis sanitaria en el 
ámbito del Servicio Andaluz de Salud, en el marco de lo establecido en el Real Decreto 
926/2020, de 25 de octubre, por el que se declara el estado de alarma para contener la 
propagación de infecciones causadas por el SARS-COV-2 (BOJA extraordinario núm. 81, 
de 23 de noviembre). Perderán los derechos derivados de su participación en las pruebas 
selectivas quienes, transcurrido dicho plazo, no se hayan incorporado a su destino, salvo 
causa justificada así apreciada por esta Dirección General.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 
un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o 
directamente recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia 
de Andalucía, Sala de Granada, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, 
contados ambos plazos desde el día siguiente al de la publicación de la resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 22 de diciembre de 2020.- La Directora General, Pilar Bartolomé Hernández.

A N E X O

ASPIRANTES NOMBRADOS PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO DEF.

COD. 
DEST. DESTINO

AGUILAR ALONSO, EDUARDO ***9840** L 142,896 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

ALDABO PALLAS, MARIA TERESA ***2215** L 129,277 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

ALONSO MUÑOZ, GEMA ***1810** L 148,24 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

ALVAREZ SAIZ, ALEJANDRA ***4753** L 118,324 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO

ANDALUZ OJEDA, DAVID ***8656** L 120,538 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

BANDERAS BRAVO, MARIA ESTHER ***2332** L 135,026 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

BELLIDO ALBA, RAFAEL ***3496** L 130,92 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

BREA SALVAGO, JUAN FRANCISCO ***2987** LD 132,171 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

CABEZA CABEZA, FRANCISCA ISABEL ***9615** L 126,135 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

CABRERA CALANDRIA, ANA MARIA ***5292** L 127,063 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

CALVO LEON, CRISTINA ***1444** L 142,441 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

CAMPANARIO GARCIA, ANTONIO ***8795** L 130,222 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

CANTON BULNES, MARIA LUISA ***0581** L 145,669 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

CARBAJAL GUERRERO, JESUS ***6127** L 129,724 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

CASTILLO CABALLERO, JOSE MARIA ***9213** L 120,898 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

CELAYA LOPEZ, MIKEL ***3808** L 117,777 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

COLMENERO AGUILAR, CRISPIN ***8412** L 125,302 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

CORCIA PALOMO, YAEL ***9292** L 122,571 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

COSSIO RODRIGUEZ, ANA MARÍA ***0479** L 124,753 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

DE LA CHICA RUIZ RUANO, RAFAEL ***1023** L 134,693 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES 00
18

37
54



Número 2 - Martes, 5 de enero de 2021
página 24 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO DEF.

COD. 
DEST. DESTINO

DELANGE VAN DER KROFT, MONICA 
ANTONIA ***1238** L 123,442 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

DELGADO AMAYA, MANUEL JESUS ***5136** L 126,66 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

DIAZ CONTRERAS, MARIA REMEDIOS ***9014** L 129,782 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

DIAZ MARTIN, ANA ***9526** L 123,106 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

DIAZ TORRES, ISABEL ***2453** L 128,895 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

DOMINGUEZ GARCIA, PEDRO JESUS ***9770** L 125,703 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

DOMINGUEZ JIMENEZ, RAFAEL ***9495** L 119,201 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

DOMINGUEZ RIVAS, MARIA JOSE ***4075** L 133,026 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

DUEÑAS JURADO, JOSE MARIA ***2573** L 138,362 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

EGEA GUERRERO, JUAN JOSE ***3673** L 135,454 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

ESCORESCA ORTEGA, ANA MARIA ***1416** L 139,224 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

FERNANDEZ GARCIA, MARIA 
ESPERANZA ***9698** L 112,905 8990 HOSPITAL LA MERCED

FERNANDEZ SACRISTAN, MIGUEL 
ANGEL ***0699** L 122,548 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

FERNÁNDEZ ZAMORA, MARIA 
DOLORES ***9832** L 126,955 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

FERRANDIZ MILLON, CARMEN MARIA ***4962** L 135,652 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

FERRER HIGUERAS, MARIA JOSE ***6458** L 114,14 8990 HOSPITAL LA MERCED

FERRETE ARAUJO, ANA MARIA ***8565** L 136,253 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

FIERRO ROSON, LUIS JAVIER ***6939** L 136,343 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

FRAILE GUTIERREZ, VIRGINIA ***2827** L 128,47 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

FREIRE ARAGON, MARIA DOLORES ***6432** L 141,877 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

GALINDO RODRIGUEZ, SILVIA ***6783** L 117,743 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

GARCIA ALVAREZ, JOSE MARIA ***5758** L 118,838 4922 HOSPITAL SANTA ANA

GARCIA DELGADO ROSADO, HORACIO ***9972** L 125,526 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

GASCON CASTILLO, MARIA LUISA ***4553** L 135,633 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

GIRALDEZ VAZQUEZ, ELENA ***6358** L 126,911 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

GONZALEZ GARCIA, MARIA ASCENSION ***2056** L 141,183 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

GONZÁLEZ MARTÍN, FRANCISCO 
MANUEL ***7486** L 113,943 4923 HOSPITAL DE BAZA

GORDILLO BRENES, ANTONIO ***6194** L 125,246 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN

GUERRERO ALTAMIRANO, ANTONIO ***5829** L 131,977 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

HIDALGO GOMEZ, FRANCISCO ***8308** L 126,613 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

HIERRO DELGADO, MARIA AURORA ***0123** L 116,437 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO

IBAÑEZ CUADROS, SONIA ***5575** L 123,782 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

JIMENEZ GOMEZ, MARIA DEL ROCIO ***2938** L 138,385 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE PUERTO REAL

JIMENEZ QUINTANA, MARIA DEL MAR ***6075** L 146,982 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

LANZA GOMEZ, JOSE MANUEL ***9166** LD 112,896 8990 HOSPITAL LA MERCED

LARA ROSALES, RAMON ***9110** L 117,771 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

LEÓN LÓPEZ, RAFAEL ***6532** L 134,443 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

LLAMAS REYES, JOSE CARLOS ***1499** L 140,12 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

LÓPEZ CALER, MARÍA DEL CARMEN ***2886** L 135,487 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

LOZA VAZQUEZ, ANA MARÍA ***7821** L 129,907 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

LOZANO SAEZ, MARIA DEL ROSARIO ***6310** L 119,859 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN

LUQUE MOSCOSO, JUAN CARLOS ***8935** L 127,147 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

LUQUE SANTOS, MARGARITA PILAR ***0623** L 136,706 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

MACHADO CASAS, JUAN FRANCISCO ***7527** L 131,332 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

MACIAS GUARASA, INES ***6018** L 147,951 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA 00
18

37
54



Número 2 - Martes, 5 de enero de 2021
página 25 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO DEF.

COD. 
DEST. DESTINO

MANZANO MANZANO, FRANCISCO LUIS ***2509** L 147,894 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

MARTIN LOPEZ, JAVIER IGNACIO ***5344** L 137,828 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

MARTIN VILLEN, LUIS GUILLERMO ***7400** L 138,449 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

MARTINEZ LOPEZ, MARIA DEL PILAR ***5202** L 149,173 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

MARTOS RODRIGUEZ, CARMEN ***8572** L 117,517 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

MATAS TELLEZ, MARIA ELOISA ***8954** L 119,024 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

MAYOR GARCIA, DOLORES MARIA ***4954** L 136,895 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

MERINO VEGA, FRANCISCO JAVIER ***7603** L 128,408 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA

MONGE GARCIA, MANUEL IGNACIO ***3876** L 128,568 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

MORA ORDOÑEZ, JUAN MIGUEL ***2735** L 141,128 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

MORAN FERNANDEZ, EDUARDO ***8906** L 122,368 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

MORATALLA CECILIA, GONZALO ***5087** L 141,045 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

MORENO QUINTANA, JOSE DIEGO ***7671** LD 128,74 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

MULA GOMEZ, ANA ***5003** L 116,718 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

MUÑOZ BONO, JAVIER ***7623** L 131,875 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REGIONAL DE MÁLAGA

OCAÑA FERNANDEZ, DOLORES ***1296** L 123,897 1921 HOSPITAL LA INMACULADA

OLEA PAREJO, JOSE FRANCICO ***2190** L 129,652 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

OLIVENCIA PEÑA, LORENA ***5066** L 117,602 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

ORTIZ MERA, JOSE IGNACIO ***4442** L 122,154 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA

PADILLA SERRANO, ANTONIO ***6846** L 127,418 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

PANADERO DE MANUEL, JUAN 
ANTONIO ***6624** L 123,984 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

PARADAS TORRALVO, VIRGINIA ***1419** L 112,575 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN

PARRA ALONSO, SUSANA MARIA ***4193** L 126,089 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

PARRA MORAIS, MARIA LAURA ***1848** L 117,631 4922 HOSPITAL SANTA ANA

PEREZ LOSADA, MARIA ELENA ***7559** L 125,941 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

PEREZ VILLARES, JOSE MIGUEL ***3643** L 134,025 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

PINEDA VILLACORTA, JOSE ROBERTO ***9547** LD 87,122 4923 HOSPITAL DE BAZA

PINO SANCHEZ, FRANCISCA 
INMACULADA ***9543** L 139,137 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

PONCE PONCE, MARIA DEL PILAR ***2745** L 120,676 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

PORRAS PANTOJO, MANUEL 
FRANCISCO ***7535** L 113,281 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

RAMIREZ PUERTA, MARIA DEL 
ROSARIO ***3786** L 129,042 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN CECILIO

REINA ARTACHO, MARIA CARMEN ***2239** L 125,916 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA

REYES PARRAS, MARIA PILAR ***5226** L 122,399 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

RIOS TORO, JUAN JESUS ***2763** L 127,507 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DEL MAR

ROBLES-MUSSO CASTILLO, EMILIO 
MARTIN ***3787** L 129,682 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO TORRECÁRDENAS

RODRIGUEZ BOLAÑOS, SANDRA ***8963** L 122,497 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

RODRIGUEZ CASTAÑO, ROCIO ***5399** L 115,109 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN

RODRIGUEZ DELGADO, MARINA ***1824** L 115,875 8990 HOSPITAL LA MERCED

ROJAS AMEZCUA, MARIA ***9649** L 124,205 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA

ROMAN MILLÁN, MARIA JOSE ***3425** L 129,005 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE VALME

ROMERO BARROSO, ISIDRO ***1090** L 130,864 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN RAMÓN JIMÉNEZ

SALAZAR RAMIREZ, MARIA CRISTINA ***1557** L 119,124 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA

SANCHEZ GONZALEZ, ARACELI ***0093** L 123,867 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LAS NIEVES

SANCHEZ ROMAN, JOSE ANTONIO ***2395** L 127,895 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN MACARENA

SEGURA GONZALEZ, FERNANDO ***2545** L 141,261 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA VICTORIA 00
18

37
54



Número 2 - Martes, 5 de enero de 2021
página 26 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE CUPO 
RESERVA

OPOS. + 
BAREMO DEF.

COD. 
DEST. DESTINO

SOLER BARNES, JUAN ALFONSO ***6411** L 138,198 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ

SORIANO RODRIGUEZ, FUENSANTA ***9388** L 133,967 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

TORRES DELGADO, EVA MARIA ***9946** L 125,265 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFÍA

TRIGO PACHECO, MARIA CONCEPCION 
ANICETA ***0448** L 112,257 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA CONCEPCIÓN

UBEDA IGLESIAS, ALEJANDRO ***0093** L 112,643 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

VALIENTE ALEMÁN, IRENE FUENSANTA ***2895** L 115,43 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA

VEGAS PINTO, RAMON ***2786** L 130,522 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA

VILLARRASA CLEMENTE, FLORA MARIA ***5250** L 129,965 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DEL ROCÍO

VILLEGAS DEL OJO, MARIA JERUSALEN ***3982** L 137,56 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JEREZ DE LA FRONTERA

00
18

37
54


